
 

1 

 

 

 

Městská sportovní Turnov, s.r.o. 

se sídlem Jana Palacha 804, 511 01 Turnov, 

zastoupená Bc. Jindřichem Kořínkem, jednatelem společnosti 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 

Ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon) vyzývá zadavatel 

Městská sportovní Turnov, s.r.o. k podání nabídky níže specifikovanou veřejnou zakázku malého rozsahu – 

stavební práce (dále jen výzva). 

„RSA rozšíření objektu SO 02“ 
 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele:   Městská sportovní Turnov, s.r.o. 

Sídlo:   Jana Palacha 804, 511 01 Turnov 

IČ:  25941640 

DIČ:  CZ25941640 

Číslo účtu:    27-6143980277/0100, KB Turnov 

Zastoupený:   Bc. Jindřichem Kořínkem, jednatelem společnosti 

 

Kontaktní osoby zadavatele: 

Osobou oprávněnou k provádění právních úkonů ve věci předmětné veřejné zakázky je Bc. Jindřich Kořínek, 

jednatel společnosti. 

Kontaktní osobou zadavatele ve věcech technických je: Pavel Mikeš, technik MST, s.r.o., tel:  +420 775 646 487, 

e-mail: mikes.stadion@seznam.cz  

1. Vymezení předmětu veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je realizace akce s názvem „RSA rozšíření objektu SO 02“ v ulici Vojtěcha 

Maška objektu č.p. 2301 v Turnově podle dokumentace, kterou zpracoval Code spol. s.r.o. zakázkové číslo 

2017/003/600, výkazu výměr (ze dne 16.3.2017). Jedná se o rozšíření stávajícího objektu o skladovací prostory a 

prostory pro přípravu a výdej pokrmů v celkové výměře 49,2 m2. Kompletní realizace se bude skládat z bouracích 

prací, stavebních prací, rozvodů energií (voda, el.), vzduchotechniky a střechy. 

2. Specifikace a technické podmínky 

Účastník zadávacího řízení (dále jen účastník) je povinen do nabídkové ceny zahrnout veškeré činnosti, které 

souvisejí s realizací předmětu zakázky. Předmět zakázky musí splňovat podmínky, které jsou v souladu s 

příslušnými technickými normami a obecně závaznými předpisy a předpisy pro provádění prací danými 

charakterem a rozsahem zakázky. Použitá technologie musí být schválena pro použití v ČR, vhodná pro dané 

prostředí a provoz. 

3. Dostupnost a zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace včetně všech příloh je vystavená na profilu zadavatele Městské sportovní Turnov, s.r.o. na 

https://zakazky.turnov.cz/  

4. Požadavky a varianty nabídek 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

5. Termíny plnění 

Předpokládané zahájení prací – 17. 4. 2017 

Ukončení a předání zakázky – 30. 6. 2017 

6. Místo plnění 

Místem plnění je město Turnov 51101, objekt zázemí koupaliště, Vojtěcha Maška, č.p. 2301. 

mailto:mikes.stadion@seznam.cz
https://zakazky.turnov.cz/


2/4 

 

7. Předpokládaná hodnota zakázky 

Předpokládaná hodnota zakázky je 1 800 000 Kč bez DPH. 

8. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

Účastník je oprávněn po zadavateli požadovat dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Žádost musí být 

zadavateli doručena nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek na emailovou adresu: 

kancelar@ms-turnov.cz 

9. Prohlídka místa plnění 

Prohlídka místa plnění se uskuteční ve čtvrtek 23. 3. 2017 od 8:00. Sraz zájemců bude před vstupem na koupaliště 

v Maškově zahradě, ulice Vojtěcha Maška 2301, 511 01 Turnov. 

10. Požadavky na zpracování nabídkové ceny 

Celková cena zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu provedení předmětu smlouvy 

včetně všech rizik a vlivů během provádění díla. Cena zahrnuje náklady na zřízení, provoz a odstranění zařízení 

pracoviště, náklady na bezpečnostní opatření, náklady na dodávku elektřiny, vodné, stočné, odvoz a likvidaci 

odpadů, skládkovné, náklady na používání strojů a služeb až do předání a převzetí dokončeného díla, náklady na 

zhotovování, výrobu, obstarání, přepravu věcí, zařízení, materiálů, dodávek, náklady na pojištění odpovědnosti za 

škody, bankovní garance, daně, cla, poplatky, náklady na provádění všech příslušných, normami a vyhláškami 

stanovených zkoušek, náklady na nutná, či úřady stanovená opatření k realizaci díla, náklady na veškeré 

související činnosti a jakékoliv další vedlejší výdaje potřebné pro realizaci tohoto díla. 

11. Podmínky, při jejichž splnění je možno překročit výši nabídkové ceny 

Nabídková cena nesmí být měněna v souvislosti s inflací české měny, hodnotou kursu  české měny vůči 

zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs, stabilitou měny nebo cla. 

Nabídková cena včetně DPH může být měněna v souvislosti se změnou DPH. Překročení (nebo snížení) výše 

nabídkové ceny podle předchozí věty je přípustné pouze u těch částí předmětu veřejné zakázky, kterých se změna 

sazeb DPH týká a které nebyly realizovány. 

Objednatel je oprávněn odečíst cenu neprovedených prací vyčíslených podle nabídkového rozpočtu v případě 

snížení rozsahu prací, dílčích změn technologií nebo materiálů odsouhlasených objednatelem a v ostatních 

případech specifikovaných zápisem v deníku. 

12. Obchodní podmínky 

Nabídka musí obsahovat návrh smlouvy o dílo (dále jen SOD), který bude vypracován za použití přílohy č. 2, a to 

tak, že účastník chybějící údaje a návrh podepíše v souladu se způsobem podepisování statutární osoby uchazeče. 

Doplněny budou identifikační údaje zhotovitele, cena a výše pojištění. Ostatní části smlouvy nelze měnit! 

13. Odpovědnost za škody a pojištění 

Zhotovitel je povinen bez ohledu na rozsah odpovědnosti objednatele uzavřít pojistnou smlouvu zahrnující 

pojištění odpovědnosti zhotovitele za veškeré škody způsobené při činnosti zhotovitele na jakémkoli majetku 

objednatele, nebo na majetku třetích osob, nebo škody na zdraví zaměstnanců objednatele i třetích osob anebo za 

škodu způsobenou na životním prostředí, a to nejméně ve výši pojistného krytí 2,5 mil. Kč.  

Účastník prokáže pojištění platné pro období realizace zakázky nejpozději před uzavřením smlouvy o dílo. 

Neposkytne-li dodavatel patřičné pojištění před uzavřením smlouvy, bude to považováno za neposkytnutí 

součinnosti a takový účastník bude ze zadávacího řízení vyloučen. 

14. Platební podmínky 

Platba bude provedena na základě měsíční fakturace vždy se soupisem skutečně provedených prací 

odsouhlasených pověřenou osobou objednatele. Platby budou probíhat výhradně v Kč. Splatnost daňových 

dokladů odsouhlasených pověřeným pracovníkem objednatele bude minimálně 21 dní od data doručení 

objednateli. Zálohy objednatel neposkytuje.  

15. Způsob hodnocení nabídek 

Zadavatel zvolil jako hodnotící kritérium ekonomickou výhodnost (nejnižší nabídková cena).  

Hodnotící komise po posouzení nabídek seřadí nabídky podle výše nabídkové ceny včetně DPH od nejnižší po 

nejvyšší. 

mailto:kancelar@ms-turnov.cz


3/4 

 

16. Požadavky na prokázání kvalifikace 

a) Výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence (prostá kopie), pokud je v ní uchazeč zapsán podle zvláštních 

právních předpisů (ne starší 90 dnů).  

 

b) Oprávnění k podnikání (prostá kopie) podle zvláštních právních předpisů (živnostenský zákon apod.) v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky.  

 

c) Účastník doloží seznam alespoň 3 zakázek obdobného charakteru (novostavba/přístavba) za posledních 5 let v 

hodnotě min. 1 mil. Kč Kč bez DPH u každé z nich, včetně kontaktních spojení na investory. Z toho jedna zakázka 

se musí týkat novostavby/přístavby veřejných prostor (škola, sportovní či kulturní zařízení, občerstvení, restaurace, 

veřejné toalety apod.). 

 

d) Dále účastník doloží počet svých kmenových zaměstnanců (na stálý pracovní poměr), minimální požadovaný 

počet je 4 zaměstnanci, z toho min. 3 v dělnické profesi. Bude uvedena profesní skladba s počtem zaměstnanců. 

Jmenovitě budou uvedeni zaměstnanci, kteří budou nasazeni na tuto akci: stavbyvedoucí (jméno, kvalifikace, 

praxe). Zde účastník také uvede všechny své poddodavatele, se kterými počítá na tuto akci.  

 

Účastník, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu, bude vyloučen z účasti v zadávacím řízení.  

 

Zadavatel si vyhrazuje právo vyžádat si doklady k prokázání kvalifikačních předpokladů v originále nebo ověřené 

kopii před uzavřením smlouvy od účastníka, se kterým má být podepsána smlouva. 

17. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Nabídku je účastník povinen dodat písemně 1x v tištěném originále nebo v elektronické podobě prostřednictvím E-

zaku. 

18. Obsah a struktura nabídky 

1. Krycí list  

2. Návrh smlouvy o dílo + harmonogram  

3. Doklady o splnění kvalifikace: výpis z obchodního rejstříku pokud je v něm uchazeč zapsán, oprávnění k 

podnikání (živnostenský list), doklad osvědčující odbornou způsobilost (autorizace), vše v prosté kopii.  

4. Reference dle bodu 16 c) této výzvy 

5. Prokázání kvalifikace dle bodu 16 d) této výzvy  

6. Specifikace navrženého občerstvení 

7. Pojistná smlouva (prostá kopie) 

19. Lhůta a místo pro podání nabídky 

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni zahájení zadávacího řízení, tj. dnem následujícím 

po odeslání výzvy o zahájení zadávacího řízení zájemcům o veřejnou zakázku a jejím zveřejněním na profilu 

zadavatele a končí v pondělí 3. dubna 2017 ve 13:00. 

 

Obálka s Vaší nabídkou bude zalepena, popř. orazítkována, podepsána a označena názvem a adresou Vaší firmy a 

dále na obálce bude napsáno: „NEOTEVÍRAT – RSA rozšíření objektu SO 02“ a bude doručena buď osobně (tel. 

kontakt: 702 156 662 v době 8:00 – 15:00, v pondělí 3. dubna do 13:00) nebo poštou na adresu Městská sportovní 

Turnov, s.r.o., Jana Palacha 804, 511 01 Turnov, kde jí bude přiděleno pořadové číslo a napsán čas přijetí. Poštou 

musí být nabídka zaslána tak, aby do výše uvedeného termínu byla skutečně doručena, není rozhodující datum 

poštovního razítka ani den odeslání nabídky. Příjem nabídek končí v pondělí 3. dubna 2017 ve 13:00. Lhůta, po 

kterou jsou účastníci svými nabídkami vázáni, je 90 dnů. 

20. Zadávací lhůta 

Zadávací lhůta je ustanovena zadavatelem na 90 dnů a začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání 

nabídek. 

21. Ostatní podmínky zadávacího řízení 

Práva zadavatele  

a) Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit informace uváděné 

účastníkem v nabídce.  

b) Zadavatel nehradí náklady účastníků spojené s účastí ve výběrovém řízení.  

c) Zadavatel nepřipouští variantní řešení.  



4/4 

 

d) Zakázka není členěna na části, proto není možné pouze částečné plnění.  

e) Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky.  

f) Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet účastníkovi podanou nabídku.  

g) Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky a soutěž zrušit.  

h) Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným účastníkem zadávacího řízení.  

Předložená nabídka je pro vítězného účastníka závazná po celou dobu plnění díla. 

 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky  

Příloha č. 2 – Smlouva o dílo - návrh  

Příloha č. 3 – Projektová dokumentace  

Příloha č. 4 – Výkaz výměr  

 

 

 

 

V Turnově, dne 17. 3. 2017  

 

 

 

¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨ 

za zadavatele  

Bc. Jindřich Kořínek 

Jednatel MST, s.r.o. 

 

 


		2017-03-17T15:25:28+0100
	Bc. Jindřich Kořínek




